
Platz Verein Ringe Punkte
1 Enzian Lampertshofen 2 1569 23

2 Enzian Lampertshofen 1 1553 22

3 Eichenlaub Junkenhofen 1552 21

4 Einigkeit Steingriff 1 1510 17

5 FSG Schrobenhausen 1 1433 15

6 Einigkeit Steingriff 2 1457 14

7 FSG Schrobenhausen 2 1245 11

8 FSG Schrobenhausen 3 1374 9

9 Sportschützen Peutenhausen 968 8

10 FSG Schrobenhausen 4 1353 7

11 Hopfavogl Niederscheyern 713 5

12 Einigkeit Steingriff 3 1136 4
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Mannschaften



Platz Name Ringe
1 Krammer Alois 543
2 Märkl Georg 534
3 Sojer Andreas 528
4 Knöferl Herbert 518
5 Häuslmeier Norbert 518
6 Podolski Winfried 517
7 Felbermaier Johann 514
8 Strasser Martin 509
9 Limmer Johann 504
10 Funk Bernhard 503
11 Großhauser Josef 492
12 Funk Gerhard 488
13 Reil Josef 488
14 Franke Joachim 486
15 Gschlößl Josef 476
16 Sellmair Franz 466
17 Kratzer Michael 465
18 Borszowski Gisela 463
19 Schelinski Frank 455
20 Kreitmeier Wilhelm 448
21 Jeske Stefan 443
22 Borszowski Wojciech 441
23 Kreitmeier Gerlinde 426
24 Hanke Bernhard 277
25 Heinrich Peter 274
26 Asam Ralf 272
27 Wörle Anton 257
28 Linne Dieter 256
29 Kempfle Michael 254
30 Baumgärtl Marianne 253
31 Alfs Robert 251
32 Berger Jakob 248
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Beste Schützen



33 Steurer Helmut 248
34 Berthold Jürgen 246
35 Steinberger Josef 243
36 Gabriel Johann 241
37 Nabe Matthäus 237
38 Baumgärtl Rudi 223
39 Schubert Jörg 222
40 Weichselbaumer Thomas 215
41 Spindler Helmut 213
42 Grobelin Harald 208



SPORTSCHÜTZENGAU   SCHROBENHAUSEN

Gesamtergebnisse
Endstand nach dem 2. Wettkampftag

Hopfavogl Niederscheyern Vorkampf Rückkampf Gesamt: Platz
Alfs Robert 251 0 251
Kempfle Michael 254 0 254
Grobelin Harald 208 0 208

713 0 713

Mannschaftspunkte 4 1 5 11

Sportschützen Peutenhausen Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Großhauser Josef 250 242 492
Baumgärtl Rudi 223 0 223
Baumgärtl Marianne 253 0 253

726 242 968

Mannschaftspunkte 6 2 8 9

Eichenlaub Junkenhofen Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Wörle Anton / Steurer Helmut 257 248 505
Krammer Alois 274 269 543
Limmer Johann 254 250 504

785 767 1552

Mannschaftspunkte 10 11 21 3

FSG Schrobenhausen 1 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Funk Bernhard 253 250 503
Berthold Jürgen / Weichselbaumer Thomas246 215 461
Linne Dieter / Spindler Helmut 256 213 469

755 678 1433

Mannschaftspunkte 8 7 15 5
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FSG Schrobenhausen 2 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Strasser Martin 256 253 509
Berger Jakob 248 0 248
Funk Gerhard 251 237 488

755 490 1245

Mannschaftspunkte 7 4 11 7

Enzian Lampertshofen 1 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Sojer Andreas 267 261 528
Heinrich Peter / Nabe Matthäus 274 237 511
Felbermaier Johann 259 255 514

800 753 1553

Mannschaftspunkte 12 10 22 2

Enzian Lampertshofen 2 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Podolski Winfried 254 263 517
Märkl Georg 270 264 534
Knöferl Herbert 263 255 518

787 782 1569

Mannschaftspunkte 11 12 23 1

Einigkeit Steingriff 1 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Hanke Bernhard / Asam Ralf 277 272 549
Jeske Stefan 240 203 443
Häuslmeier Norbert 264 254 518

781 729 1510

Mannschaftspunkte 9 8 17 4



Einigkeit Steingriff 2 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Gschlößl Josef 241 235 476
Reil Josef 240 248 488
Steinberger Josef / Sellmair Franz 243 250 493

724 733 1457

Mannschaftspunkte 5 9 14 6

Einigkeit Steingriff 3 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Schelinski Frank 222 233 455
Sellmair Franz / Ausgefallen 216 0 216
Kratzer Michael 221 244 465

659 477 1136

Mannschaftspunkte 1 3 4 12

FSG Schrobenhausen 3 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Gabriel Johann / Schubert Jörg 241 222 463
Borszowski Gisela 242 221 463
Kreitmeier Wilhelm 216 232 448

699 675 1374

Mannschaftspunkte 3 6 9 8

FSG Schrobenhausen 4 Vorkampf Rückkampf Gesamt:

Kreitmeier Gerlinde 219 207 426
Franke Joachim 244 242 486
Borszowski Wojciech 223 218 441

686 667 1353

Mannschaftspunkte 2 5 7 10


